

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Gymnázium, Konštantinova 2

Miesto:

Rozpočet:

Objekt : MALÁ TELOCVIČNA

JKSO :

Spracoval:

Dňa: Zmluva č.:

Odberať:

IČO: DIČ:

Dodávať:

IČO: DIČ:

Projektant:

IČO: DIČ:

0

0

0

0

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spoľu ZRN
1	HSV:	42 578,25	0,00	42 578,25
2	PSV:	47 259,75	16 962,06	64 221,81
3	MCE:			0,00
4	Iné:			0,00
5	Súčet:	89 838,00	16 962,06	106 800,06

B	IN - Individuálne náklady
6	Práce nadčas
7	Murárske výpomoco
8	Bez pevnej podlahy
9	
10	Súčet riadkov 6 až 9:

C	NUS - náklady umiestnenia stavby
11	Zariadenie staveniska
12	Prevádzkové vplyvy
13	Sťažné podmienky
14	
15	Súčet riadkov 11 až 14:

projektant, rozpočtár, center

dodávateľ, zhotoviteľ

ON - ostatné náklady

dátum: podpis:

pečiatka:

odberateľ, obstarávateľ

podpis:

dátum:

pečiatka:

D	ON - ostatné náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
17	Inžinierska činnosť
18	Projektové práce
19	
20	Súčet riadkov 16 až 19:
E	Celkové náklady
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
22	DPH 20% z:
23	DPH 0% z:
24	Súčet riadkov 21 až 23:
F	Odpočít - pripočít

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . . .

Stavba : Gymnázium, Konštantínova 2
Objekt : MALÁ TELOCVIČNA

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesia	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		Nh	
				Spolu		Spolu		Spolu	
2 - ZÁKLADY	220,00	0,00	220,00		0,25933	0,000		7,153	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	15 959,68	0,00	15 959,68		21,38905	0,000		478,532	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	26 398,57	0,00	26 398,57		51,98594	36,082		1 006,583	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	42 578,25	0,00	42 578,25		73,63431	36,082		1 492,268	
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	765,95	0,00	765,95		0,00000	0,000		32,720	
712 - Povlakové krytiny	680,61	581,67	1 262,28		0,09954	0,001		25,436	
713 - Izolácie tepelné	7 307,56	8 560,25	15 867,81		2,37970	4,246		220,070	
762 - Konštrukcie tesárske	13 086,87	644,49	13 731,36		1,65445	7,435		235,848	
764 - Konštrukcie klampiarske	1 429,26	0,00	1 429,26		0,12101	0,208		25,077	
766 - Konštrukcie stolárske	13 155,20	6 899,65	20 054,85		3,70795	0,000		500,555	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	39,14	276,00	315,14		0,00244	0,000		1,080	
776 - Podlahy výškové a parketové	1 115,46	0,00	1 115,46		0,15616	0,000		10,163	
783 - Nátery	6 388,18	0,00	6 388,18		0,17126	0,000		163,926	
784 - Maľby	3 291,52	0,00	3 291,52		0,26744	0,000		66,242	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	47 259,75	16 962,06	64 221,81		8,55995	11,890		1 281,117	
Za rozpočet celkom	89 838,00	16 962,06	106 800,06		82,19427	47,972		2 773,385	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Stavba : Gymnázium, Konštantínova 2
Objekt : MALÁ TELOCVÍČNA

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . . .

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
2 - ZÁKLADY														
1	002	289362312	Výstuž stien priečna a pozdĺ. z ocele 10425 do 10 mm	0,056 t		2 350,00	131,60		131,60	1,16272	0,06511		0,000	20
2	002	2894711110	Vyplnenie trhlín, dutín v stenách hĺbk. škárovatím šh1 do 3/15 cm	26,000 m		3,40	88,40		88,40	0,00747	0,19422		0,000	20
2 - ZÁKLADY spolu:									220,00		0,00		0,25933	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
3	011	610991111	Zakryvanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	130,960 m2		1,95	255,37		255,37	0,00001	0,00131		0,000	20
4	011	612465115	Príprava podkl.BAUMIT-Betonkontakt, pod omietky vnút.stien, zvyš.prílna náteru	410,740 m2		2,55	1 047,39		1 047,39	0,00030	0,12322		0,000	20
5	011	612465138	Vnútorná omietka stien BAUMIT,váp.biele,jemná štuk.,strojne, nanáš.ručne hr 4 mm	410,740 m2		6,00	2 464,44		2 464,44	0,00600	2,46444		0,000	20
6	011	612465141	Štukierka vnútorných stien vyrovnávacia BAUMIT, strojne, ručne nanášaná hr 3 mm	410,740 m2		5,00	2 053,70		2 053,70	0,00400	1,64296		0,000	20
7	011	612474101	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí hladká Baumit	410,740 m2		15,00	6 161,10		6 161,10	0,02363	9,70579		0,000	20
8	011	612481118	Poťahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vŕačeným do tmelu	143,360 m2		9,00	1 290,24		1 290,24	0,00446	0,63939		0,000	20
9	011	622421131	Omietka vonk. stien vápenná hladká zlož. I až II	141,444 m2		19,00	2 687,44		2 687,44	0,04816	6,81194		0,000	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:									15 959,68		0,00		21,38905	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
10	003	941941031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	131,840 m2		3,00	395,52		395,52		0,00000		0,000	20
11	003	941941031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	278,760 m2		3,00	836,28		836,28		0,00000		0,000	20
12	003	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	131,840 m2		2,00	263,68		263,68	0,00061	0,08042		0,000	20
13	003	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	278,760 m2		2,00	557,52		557,52	0,00061	0,17004		0,000	20
14	003	941941831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	131,840 m2		1,40	184,58		184,58		0,00000		0,000	20
15	003	941941831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	278,760 m2		1,40	390,26		390,26		0,00000		0,000	20
16	003	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	18,350 m2		4,20	77,07		77,07	0,00127	0,02330		0,000	20
17	003	941955003	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	18,420 m2		10,00	184,20		184,20	0,00588	0,10831		0,000	20
18	003	941955004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	31,680 m2		10,00	316,80		316,80	0,00588	0,18628		0,000	20
19	003	943943221	Montáž lešenia priestorového ľahkého do 2 kPa v. do 10 m	331,507 m3		1,00	331,51		331,51		0,00000		0,000	20
20	003	943943292	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použ. lešenia k -3221 a -3222	331,507 m3		0,50	165,75		165,75	0,00012	0,03978		0,000	20
21	003	943943821	Demontáž lešenia priestorového ľahkého do 2 kPa v. do 10 m	331,507 m3		0,45	149,18		149,18		0,00000		0,000	20
22	003	943955021	Montáž leš. podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi v. do 10 m	72,067 m2		1,80	129,72		129,72		0,00000		0,000	20
23	003	943955191	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použ. lešenia k -5021-3 a -5141	72,067 m2		0,90	64,86		64,86	0,00040	0,02883		0,000	20
24	003	943955821	Demontáž leš. podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi v. do 10 m	72,067 m2		1,00	72,07		72,07		0,00000		0,000	20
25	011	952901114	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlaž. nad 4 m	312,500 m2		5,00	1 562,50		1 562,50	0,00002	0,00625		0,000	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
26	011	9539486011	Kobvy chemickým tmelom M 10 hi 150 mm do muriva z plných tehál s vyvŕtaním otvoru	120,000	kus	21,80	2 616,00		2 616,00	0,00004	0,00480		0,000	20
27	013	974082112	Vysok. rýh pre vodiče v omietke stien z MV, MVC š. do 3 cm	60,000	m	2,40	144,00		144,00	0,00050	0,03000	0,001	0,060	20
28	013	975074111	Jednosť, podchyt. streš. väzníkov v. nad 3,5 m do 1000 kg/m	98,000	m	33,00	3 234,00		3 234,00	0,01973	1,93354		0,000	20
29	013	975078111	Prípl. na výstupu za kaž. ďalší 1 m nad 3,5 m do 1000 kg/m	294,000	m	4,00	1 176,00		1 176,00	0,00477	1,40238		0,000	20
30	013	978012191	Očistenie vnút. omietok stropov váp. väpenoc. trst. do 100 %	247,880	m2	9,30	2 305,28		2 305,28	0,00000	0,00000	0,050	12,394	20
31	013	978013191	Očistenie vnút. omietok stien váp. väpenocem. do 100 %	410,740	m2	5,30	2 176,92		2 176,92	0,00000	0,00000	0,046	18,894	20
32	013	978015221	Očistenie vonk. omietok váp. väpenocem. zlož. I-IV do 10 %	24,714	m2	0,40	9,89		9,89	0,00000	0,00000	0,005	0,124	20
33	013	978036161	Očistenie vonk. omietok brizolitových do 50 %	58,365	m2	2,30	134,24		134,24	0,00000	0,00000	0,029	1,693	20
34	013	978036191	Očistenie vonk. omietok brizolitových do 100 %	58,365	m2	4,80	280,15		280,15	0,00000	0,00000	0,050	2,918	20
35	013	979081111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	47,972	t	16,50	791,54		791,54	0,00000	0,00000		0,000	20
36	013	979081121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý 1 km	191,888	t	0,50	95,94		95,94	0,00000	0,00000		0,000	20
37	013	979082111	Vnútrostenisková doprava sute a vyburaných hmôt do 10 m	47,972	t	16,60	796,34		796,34	0,00000	0,00000		0,000	20
38	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vyburaných hmôt každý 5 m	143,916	t	1,85	266,24		266,24	0,00000	0,00000		0,000	20
39	272	995117910	Zmiešaný odpad zo stavieb a demolicí iné ako v 170901, 170902, 170903 uvedenén, 17 09 04 (O)	47,972	t	75,00	3 597,90		3 597,90	1,00000	47,97200		0,000	20
40	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	73,634	t	42,00	3 092,63		3 092,63	0,00000	0,00000		0,000	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:										26 398,57	0,00	51,98594	36,082	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:										42 578,25	0,00	73,63431	36,082	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti														
41	711	7114911720	Zhotovenie izolácie ťakovej položením ochranej textilie vodor. na podlahe vrátane geotextílie	247,880	m2	3,00	743,64		743,64	0,00000	0,00000		0,000	20
42	711	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	7,436	%	3,00	22,31		22,31	0,00000	0,00000		0,000	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:										765,95	0,00	0,00000	0,000	
712 - Povlakové krytiny														
43	712	712300833	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 3-vrstvovej	0,056	m2	1,00	0,06		0,06	0,00000	0,00000	0,014	0,001	20
44	712	712363122	Zhotovenie rohov a kútov izol. tvarovkami teplovzd. navarením	8,000	kus	2,40	19,20		19,20	0,00000	0,00000		0,000	20
45	MAT	283220842	Fatrafol - vinovec, kužaľ	8,000	ks	4,00		32,00	32,00	0,00254	0,02032		0,000	20
46	MAT	5489511501	Koktiaca technika pre kotvenie doplnkov do muriva bal. 100ks	0,378	100 ks	72,00		27,22	27,22	0,00000	0,00000		0,000	20
47	712	712371801	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° voľne termoplast	30,000	m2	10,00	300,00		300,00	0,00003	0,00090		0,000	20
48	712	712371801	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° voľne termoplast	1,200	m2	10,00	12,00		12,00	0,00003	0,00004		0,000	20
49	MAT	2832208400	Fólia HYDROIZOL DR.804 hr. 2,0 & 1200mm šedá	1,500	m2	24,50	36,75	36,75	36,75	0,00254	0,00381		0,000	20
50	MAT	2832208500	Fólia HYDROIZOL DR.810 hr. 1,5 & 1300mm	33,000	m2	13,60	448,80	448,80	448,80	0,00191	0,06303		0,000	20
51	712	712391171	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textilie	30,000	m2	4,10	123,00		123,00	0,00000	0,00000		0,000	20
52	MAT	693665120	Geotextília polypropylénová TATRATLEX PP 300g/m2	33,000	m2	1,10	36,30	36,30	36,30	0,00030	0,00990		0,000	20
53	712	712491587	Príbitie povl. krytiny striech do 30° klincami	30,000	m2	0,70	21,00		21,00	0,00000	0,00000		0,000	20
54	MAT	314110100	Klince do krytiny 022812 2/20	0,150	kg	4,00	0,60	0,60	0,60	0,00100	0,00015		0,000	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Par. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súč v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
55	712	712986121	Prvky k termoplast. fóliam - náročník z poplast. plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	2,400 m		8,50	20,40		20,40	0,00003	0,00007	0,000	20	20
56	712	712986161	Prvky k termoplast. fóliam - stenový kotviaci pásik z poplast. plechu RŠ 50 mm	6,000 m		12,30	73,80		73,80	0,00004	0,00024	0,000	20	20
57	712	712986174	Prvky k termoplast. fóliam - oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z poplast. plechu RŠ 250 mm	4,000 m		18,30	73,20		73,20	0,00027	0,00108	0,000	20	20
58	712	998712202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	12,243 %		3,10	37,95		37,95		0,00000	0,000	20	20
			712 - Povlakové krytiny spolu:	1 262,28			680,61	581,67	1 262,28		0,09954	0,001		
713 - Izolácie tepelné														
59	713	713100828	Demontáž zateplenia stropu	250,000 m2		4,00	1 000,00		1 000,00		0,00000	0,015	3,750	20
60	713	713111121	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripevnenie drôtom	495,760 m2		6,00	2 974,56		2 974,56		0,00000	0,000	20	20
61	MAT	6314117001	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 5 cm	252,838 m2		8,00		2 022,70	2 022,70	0,00175	0,44247	0,000	20	20
62	MAT	6314117800	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 15 cm	252,838 m2		24,00		6 068,11	6 068,11	0,00526	1,32993	0,000	20	20
63	713	713191410	Izolácia tepelná položená parozábrany z PE fólie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m	247,880 m2		7,50	1 859,10		1 859,10	0,00007	0,01735	0,000	20	20
64	713	713191411	Izolácia tepelná stiech šikmých prevedenie podkladového roštu pod kroky	247,880 m		4,00	991,52		991,52	0,00021	0,05205	0,000	20	20
65	MAT	605150020	Hranolček SM 1 S25-75 L400-650	0,978 m3		480,00		469,44	469,44	0,55000	0,53790	0,000	20	20
66	713	713201121	Odstánenie z podláh, stropov, stiech vrchom, A400H	495,760 m2		0,50	247,88		247,88		0,00000	0,001	0,496	20
67	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	156,333 %		1,50	234,50		234,50		0,00000	0,000	20	20
			713 - Izolácie tepelné spolu:	15 867,81			7 307,56	8 560,25	15 867,81		2,37970	4,246		
762 - Konštrukcie tesárske														
68	762	762331911	Vyrezanie časti streš. väzby prieč. plocha reziva do 120 cm2, dĺžky do 3 m	120,000 m		13,00	1 560,00		1 560,00		0,00000	0,000	20	20
69	MAT	605151501	Hranol SM 1 600-800/8x10,8x16,10x10,10x160,12x12,15x15,16x16...	1,366 m3		485,00		644,49	644,49	0,55000	0,76230	0,000	20	20
70	762	762332931	Doplnenie časti streš. väzby z hranolov, plocha do 120 cm2	120,000 m		20,00	2 400,00		2 400,00	0,00705	0,84600	0,000	20	20
71	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	1,260 m3		130,00	163,80		163,80	0,02089	0,02632	0,000	20	20
72	762	762511226	Podlahy podkladové z dosiek OSB lepených na pero a draztku nebrús 22mm	108,100 m2		40,00	4 324,00		4 324,00	0,00008	0,00865	0,000	20	20
73	762	7625112260	Podlahy podkladové z dosiek OSB lepených na pero a draztku nebrús 22mm	139,780 m2		18,50	2 585,93		2 585,93	0,00008	0,01118	0,000	20	20
74	762	7625218110	Demontáž OSB dosiek	247,780 m2		2,50	619,45		619,45		0,00000	0,016	3,964	20
75	762	762841811	Demontáž podbižania z dosiek hrubých bez omietky	247,880 m2		3,50	867,58		867,58		0,00000	0,014	3,470	20
76	762	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	131,653 %		4,30	566,11		566,11		0,00000	0,000	20	20
			762 - Konštrukcie tesárske spolu:	13 731,36			13 086,87	644,49	13 731,36		1,65445	7,435		
764 - Konštrukcie klampárske														
77	764	764331830	Klampa. demont. lem. múrov na ploch. strech. rš 330, do 30°	42,100 m		1,10	46,31		46,31		0,00000	0,002	0,084	20
78	764	764410850	Klampa. demont. parapetov rš 330	17,600 m		2,00	35,20		35,20		0,00000	0,001	0,018	20
79	764	764430840	Klampa. demont. oplechovanie múrov rš 500	12,600 m		2,50	31,50		31,50		0,00000	0,002	0,025	20
80	764	764454214	Montáž PZ pl. rúry odpadové kruhové ZR d-150	27,100 m		14,00	379,40		379,40	0,00038	0,01030	0,000	20	20
81	764	764454803	Klampa. demont. rúr odpadových kruhových d-150	27,100 m		2,40	65,04		65,04		0,00000	0,003	0,081	20
82	764	764721111	LINDAB oplechovanie ríms rš 100	11,000 m		9,80	107,80		107,80	0,00083	0,00913	0,000	20	20
83	764	764721115	LINDAB oplechovanie ríms rš 330	18,350 m		19,80	363,33		363,33	0,00270	0,04955	0,000	20	20
84	764	764731115	LINDAB oplechovanie múrov rš 500	12,600 m		31,80	400,68		400,68	0,00413	0,05204	0,000	20	20

Harmonogram výstavby

Popis činnosti	Júl				August	
	Týždeň					
	28	29	30	31	32	33
Ochrana podlahy						
MTZ lešenia						
DTZ podhľadu						
Výmena poškodených prvkov						
Oprava omietok						
MTZ roštu						
Maľby						
MTZ palubiek podhľadu						
DTZ lešenia						
DTZ ochrany podláh						
Vypratanie						



Údaje o subdodávateľoch

Identifikácia verejného obstarávania:

Verejný obstarávateľ:	Gymnázium, Konštantínova 2, 080 65 Prešov
Typ zákazky:	Zákazka s nízkou hodnotou uskutočnenie stavebných prác
Postup:	Zadávanie zákazky s nízkou hodnotou podľa § 117 Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“)
Predmet zákazky:	Riešenie havarijného stavu telocvične

Identifikačné údaje zhotoviteľa:

Názov:	MARAV, s.r.o.
Sídlo:	Jesenná 2695/26, 080 05 Prešov - Solivar
IČO:	36725943

Subdodávateľ

Názov, sídlo, IČO: ...

Predmet subdodávky: ...

Predpokladaný podiel zákazky zadávaný subdodávateľovi: ...

Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)¹: ...

Subdodávateľ, ktorého kapacity boli využité na preukázanie podmienok účasti

Názov, sídlo, IČO: ...

Predmet subdodávky: ...

Predpokladaný podiel zákazky zadávaný subdodávateľovi: ...

Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia):

...

Čestne prehlasujem, že pri realizácii zákazky: Riešenie havarijného stavu telocvične pre Gymnázium, Konštantínova 2, 080 65 Prešov, nebudem využívať kapacity subdodávateľov.

V Prešove dňa 11.07.2022

